Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 282 с углубленным изучением

иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

01.09.2023 № 331.3

В целях недопущения фактов проявления коррупции в образовательном учреждении и

активизации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, в

соответствии с Федеральным законом № 273 – ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии

коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-11 «О дополнительных мерах по

противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», во исполнение распоряжения Комитета по

вопросам законности, порядка и безопасности от №127-р 29.05.2015 «Об утверждении

методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга) подведомственном

государственной власти Санкт-Петербурга», Распоряжения администрации Кировского

района Санкт-Петербурга от 13.01.2023 № 95-р «О Плане работы администрации Кировского

района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в государственных учреждениях

Санкт-Петербурга, подведомственных администрации Кировского района Санкт-Петербурга,

на 2023-2027 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ №282               Санкт-

Петербурга в составе согласно приложению.

2. Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 282 Санкт-Петербурга

осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о комиссии по

противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 282 Санкт-Петербурга, утвержденным

приказом от 30.08.2023 № 307.

3. Действие приказа распространяется на неопределённый срок до его отмены

или внесения изменений.

4. Делопроизводителю Логиновой Е.В. ознакомить сотрудников с настоящим приказом в

срок до 05.09.2023.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                               В.В.Гребень

«О создании комиссии по противодействию

коррупции в ГБОУ СОШ № 282 Санкт-Петербурга»

Приложение к приказу

от 01.09.2023 № 331.3.

Состав комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 282 Санкт-Петербурга

Председатель комиссии: Свиридова Т.Н., заместитель директора по УВР (5-11 классы)

Заместитель председателя комиссии: Андрюкова Е.В., заместитель директора по УВР (ИКТ)

Секретарь комиссии: Кузнецова И.В., социальный педагог

Члены комиссии:

Этнис Ж.В. – заместитель директора по УВР (1-4 классы)

Крылова Л.П., заместитель директора по ВР

Красовская А.О., руководитель ОДОД

Федорова М.С., педагог-психолог, председатель профсоюзного комитета